平成19年６月26日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長  岩 城  哲 哉

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先
Ｉ Ｒ 部 長 丹  智 司

電 話 番 号 03-5785-6637

役員異動ならびに組織変更、人事異動等に関するお知らせ

 下記のとおり、平成19年６月25日開催の定時株主総会および取締役会により、役員の異動を決定する

とともに、平成19年７月１日付の組織変更、人事異動等を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成19年６月25日付）

（１）新任取締役

常務取締役  加藤  英毅

取締役    人見   輝

（２）新任監査役

監査役（非常勤）  山川  善之

監査役（非常勤）   橋岡  宏成

（３）退任監査役

監査役（非常勤）   相川  光生

監査役（非常勤）   桜木  忠勝

２．組織変更（平成19年７月１日付）

（１） 各取締役の担当領域の明確化と、より機動的な組織運営を図るため、間接および統括部門におい

て、取締役を本部長とした５つの本部を設置いたします。なお、各本部内に設置する部門は以下

の通りです。

販売ＣＳ本部（設置部門：お客様相談室、販売ＣＳ推進部）

（ＣＳ＝CUSTOMER SATISFACTION＝顧客満足）

商品ＣＳ本部（設置部門：商品ＣＳ推進部、総合企画情報部）

経営開発本部（設置部門：ＥＣビジネス部、広報宣伝部、経営企画部、経営管理部、海外事業部、

ＩＲ部）

管理本部（設置部門：財務経理部、人事部（新設）、総務法務部（新設））

事業支援本部（設置部門：業務推進部、アウトレット部）

（２）管理本部 人事部および管理本部 総務法務部の新設

旧人事総務部より人事業務に特化した管理本部 人事部および総務法務業務に特化した管理本部

総務法務部を新設いたします。

３．組織の改称（平成19年７月１日付）

（１）事業開発本部 新業態開発部を事業開発本部 ＳＧ（サウンズ グッド）部へ改称いたします。

（２）商品ＣＳ推進部 総合企画情報室を商品ＣＳ本部 総合企画情報部へ改称いたします。

（３）開発推進部を経営開発本部 海外事業部へ改称いたします。

（４）監査室を内部監査室へ改称いたします。

４．人事異動（平成19年７月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役 販売担当
兼  販売ＣＳ本部 本部長

水 野 谷  弘 一 常務取締役 販売担当

取締役
兼 商品ＣＳ本部 本部長

人 見  輝
取締役 兼 ＵＡ（ユナイテッドア
ローズ）本部 商品Ⅱ部 部長

常務取締役
兼  経営開発本部 本部長

加 藤  英 毅 常務取締役

取締役
兼  管理本部 本部長
兼  財務経理部 部長

小 泉  正 己
取締役
兼 財務経理部 部長

取締役
兼  事業支援本部 本部長
兼  業務推進部 部長

佐 川  八 洋
取締役
兼 業務推進部 部長

管理本部 人事部 部長 齋 藤  秀 彦 人事総務部 部長

管理本部 総務法務部 部長 古 谷  恵 輔 （新   任）

事業開発本部 ＳＧ部 部長 杉 並  康 之
事業開発本部 新業態開発部
部長

商品ＣＳ本部 総合企画情報部 部長 山 田  晶 子
商品ＣＳ推進部 総合企画情報室
室長

経営開発本部 海外事業部 部長 福 嶋  哲 治 開発推進部 部長

内部監査室 室長 古 川  義 春 監査室 室長

ＵＡ本部 副本部長
兼 ＵＡ本部 商品Ⅱ部 部長

東  浩 之 ＵＡ本部 副本部長

以 上